

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-28042026-272123
SG-DL-E-28042026-272123

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 109] दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 27, 2026/वैशाख 7, 1948 [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 20
No. 109] DELHI, MONDAY, APRIL 27, 2026/VAISAKHA 7, 1948 [N. C. T. D. No. 20

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

विधान सभा सचिवालय
अधिसूचना
दिल्ली, 27 अप्रैल, 2026

फा. सं. 24/6/एमसीडी नोम./2025/विसस-VIII/विधायी/1003.-राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की विधान सभा के माननीय अध्यक्ष ने राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली विधान सभा के निम्नलिखित सदस्यों को दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 3(3)(बी)(iii) के प्रावधानों के अनुसार वित्तीय वर्ष 2026-2027 के लिए दिल्ली नगर निगम में प्रतिनिधित्व करने के लिए सहर्ष मनोनीत किया है :-

क्रम संख्या	सदस्य का नाम	विधान सभा क्षेत्र	पता
1.	श्री राज करण खत्री	(01) नरेला	1100, पाना पपोसियान, माता मनसा देवी मार्ग, नरेला, नई दिल्ली-110040
2.	श्री तिलक राम गुप्ता	(16) त्री नगर	6, राज नगर, पीतमपुरा, नई दिल्ली-110034
3.	श्रीमती पूनम शर्मा	(17) वजीरपुर	बीए-1ए, नंदन अर्पाटमेंट, अशोक विहार, फेस-1, दिल्ली-110052
4.	श्री सोम दत्त	(19) सदर बाजार	127, ब्लाक-एम, शास्त्री नगर, दिल्ली-110052.

5.	श्री विशेष रवि	(23) करोल बाग	I-16/542, ब्लॉक I-16, बापा नगर, मिलिट्री रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005.
6.	श्री कैलाश गंगवाल	(26) मादीपुर	ए 432/433, ए-ब्लॉक, जे जे कालोनी, रघुबीर नगर, दिल्ली-110027
7.	श्री श्याम शर्मा	(28) हरी नगर	174, डब्ल्यु जेड-162 प्रताप नगर, हरी नगर डिपो, नई दिल्ली-110064
8.	श्री कैलाश गहलोत	(36) बिजवासन	सी - 6/6172, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110070
9.	श्री कुलदीप सोलंकी	(37) पालम	आरजेड-483, ए, गली नं-38, साध नगर, पार्ट- II, पालम कालोनी, नई दिल्ली-110045
10.	श्री विरेन्द्र सिंह कादयान	(38) दिल्ली कैंट	1/30, एफएफ, सदर बाजार, दिल्ली कैंट, दिल्ली-110010.
11.	श्री उमंग बजाज	(39) राजेंद्र नगर	बी - 125, बी ब्लॉक, नारायणा विहार, दिल्ली
12.	श्री सतीश उपाध्याय	(43) मालवीय नगर	सी-4/21, ब्लॉक सी-4, सफदरजंग डेवलपमेंट एरिया, नई दिल्ली-110016.
13.	श्री करतार सिंह तंवर	(46) छतरपुर	38, फतेहपुर बेरी, नई दिल्ली-110074.
14.	श्री रविंद्र सिंह नेगी	(57) पटपडगंज	सी - 118-1, सी-ब्लॉक, वेस्ट विनोद नगर, दिल्ली.

रंजीत सिंह, सचिव

LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

NOTIFICATION

Delhi, the 27th April, 2026

F. No. 24/6/MCD Nom./2025/LAS-VIII/Legn./1003.—Hon'ble Speaker of the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi is pleased to nominate the following Members of the Legislative Assembly of National Capital Territory of Delhi to be represented in the Municipal Corporation of Delhi, as per the provision of Section 3(3) (b) (iii) of Municipal Corporation Act, 1957 for Financial year 2026-2027 :-

S. No.	Name of the Member	Constituency	Address
1.	Shri Raj Karan Khatri	(01) Narela	1100, Pana Paposian, Mata Mansa Devi Marg, Narela, Delhi-110040
2.	Shri Tilak Ram Gupta	(16) Tri Nagar	6, Raj Nagar, Pitampura, New Delhi - 110034
3.	Smt. Poonam Sharma	(17) Wazirpur	BA-1A, Nandan Apartment, Ashok Vihar, Phase-1, Delhi-110052
4.	Shri Som Dutt	(19) Sadar Bazar	127, Block-M, Shastri Nagar, Delhi-110052.
5.	Shri Vishesh Ravi	(23) Karol Bagh	I-16/542, Block I-16, Bapa Nagar, Military Road, Karol Bagh, New Delhi-110005.
6.	Shri Kailash Gangwal	(26) Madipur	A 432/433, A-Block, J J Colony, Raghbir Nagar, Delhi -110027
7.	Shri Shyam Sharma	(28) Hari Nagar	174, WZ-162, Pratap Nagar, Hari Nagar Depot, New Delhi-110064
8.	Shri Kailash Gahlot	(36) Bijwasan	C-6/6172, Vasant Kunj, New Delhi-110070
9.	Shri Kuldeep Solanki	(37) Palam	RZ-483 A Gali No-38, Sadh Nagar, Part-II, Palam Colony, New Delhi - 110045.

10.	Shri Virender Singh Kadian	(38) Delhi Cantt	1/30, FF, Sadar Bazar, Delhi Cantt., Delhi-110010.
11.	Shri Umang Bajaj	(39) Rajender Nagar	B-125, B-Block, Naraina Vihar, Delhi
12.	Shri Satish Upadhyay	(43) Malviya Nagar	C-4/21, Block C-4, Safdarjung Development Area, New Delhi – 110016.
13.	Shri Kartar Singh Tanwar	(46) Chhatarpur	38, Fatehpur Beri, New Delhi 110074
14.	Shri Ravinder Singh Negi	(57) Patparganj	C-118-1, C-Block, West Vinod Nagar, Delhi

RANJEET SINGH, Secy.